АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

13.12.2013 г. № 1367

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 28.02.2013 г. № 179 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной  услуги
«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории
Качканарского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая
2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», Администрация Качканарского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 28.02.2013 г. № 179 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях на территории Качканарского городского округа»,
следующие изменения:

1) В подпункт 4 пункта 6 главы 2 добавить абзац: «Время ожидания
заявителя в очереди не должно превышать 15 минут».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких